Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

-T 2791.000
-inestre d'ispezione

Stato: 8/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

FT 2791.000 - Finestre d'ispezione per pannello di

comando

Per la protezione degli elementi di visualizzazione e di comando. Con una altezza massima di

montaggio di 35 mm, € adatta ai pannelli operatore AX ed AE.

Caratteristiche

Codice prodotto

Materiale

Parti incluse nella fornitura

Adatto per nr. d'ord.

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ETIM 8

© Rittal 2026

FT 2791.000

Telaio: Alluminio, anodizzato naturale
Vetro: vetro acrilico, fumé

Incl. inserto di sicurezza n. 3524 E

2741.010
2741.000

Tipo di contenitore: Pannello di comando
AX

AE

Larghezza: = 377 mm

Altezza: = 297 mm

1 pz.

1.6

1.88

76101000
4028177032392
EC002527

EC002527



Caratteristiche

ECLASS 8.0 27182204

© Rittal 2026



