

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



FT 2791.000

Finestre d'ispezione

Stato: 8/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



FRIEDHELM LOH GROUP

FT 2791.000 - Finestre d'ispezione per pannello di comando

Per la protezione degli elementi di visualizzazione e di comando. Con una altezza massima di montaggio di 35 mm, è adatta ai pannelli operatore AX ed AE.



Caratteristiche

Codice prodotto	FT 2791.000
Materiale	Telaio: Alluminio, anodizzato naturale Vetro: vetro acrilico, fumé
Parti incluse nella fornitura	Incl. inserto di sicurezza n. 3524 E
Adatto per nr. d'ord.	2741.010 2741.000
Adatti per	Tipo di contenitore: Pannello di comando AX AE Larghezza: = 377 mm Altezza: = 297 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	1.6
Peso lordo	1.88
Codice tariffa doganale	76101000
EAN	4028177032392
ETIM 9	EC002527
ETIM 8	EC002527

Caratteristiche

ECLASS 8.0

27182204